Mesnevî şarihleri manzum eserler ile mensur
eserler arasında önemli bir fark görmeyerek şiiri nesre çevirmeye
çalışmışlardır. Başka bir ifadeyle şerhler, manzum bir esere nesir
gözüyle bakarak onu nesre çevirmeyi amaç edinmiştir. Bu durum
sadece Mesnevî şerhlerinde gözlemlenmez. Söz gelişi Saîdüddin
Fergânî’nin (ö. 699/1300) İbnü’l-Fârız’ın (ö. 632/1234) meşhur
kasidesine yazdığı şerhinde bu tavrı gördüğümüz gibi Mesnevî
şerhlerinde de benzer tavrı müşahede ederiz.4 Bu durumda
sorduğumuz sorunun şarihlere göre cevabı şudur: Mesnevî man-
zum bir Fütûhât-ı Mekkiyye veya Fusûsu’l-Hikem iken Fütûhât-ı
Mekkiyye de mensur bir Mesnevî’dir.